
AUDRIUS ARBAČIAUSKAS 
Vykdantis individualią veiklą (778916) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statytojas A. M. 

Statinio projekto pavadinimas VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO SAPATIŠKIŲ K., KROKIALAUKIO 
SEN., ALYTAUS RAJ. SAV. STATYBOS PROJEKTAS 

Statinio projekto numeris 1116-01 

Statinio projekto etapas PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI (PP) 

Statinio naudojimo paskirtis GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) PASTATAS 

Statinio adresas SAPATIŠKIŲ K., KROKIALAUKIO SEN., ALYTAUS RAJ. SAV. 

Statinio projekto dalis VIENO ETAPO PROJEKTAS (P) 

 Bylos (segtuvo) žymuo 1116-01-PP 

 Laida 0 

 Bylos (tomo) išleidimo data 2022 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Tvirtinu:                       A. M. 

 

 

Atestato Nr. Pareigos Vardas, Pavardė Parašas Data 

A 1663 Projekto vadovas Audrius Arbačiauskas 
     2022 

A 1663 Architektas Audrius Arbačiauskas    2022 

 



Atestato Nr. 

 

AUDRIUS ARBAČIAUSKAS 

Vykdantis individualią veiklą (778916) 

  

Statinio pavadinimas 

VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO 

SAPATIŠKIŲ K., KROKIALAUKIO SEN., 

ALYTAUS RAJ. SAV. STATYBOS 

PROJEKTAS 

A 1663 PV Audrius Arbačiauskas  Dokumento pavadinimas 

 

PROJEKTO DOKUMENTŲ SUDĖTIES 
ŽINIARAŠTIS 

Laida 

A 1663 Arch. Audrius Arbačiauskas  
0 

    

LT 

Statytojas  

 

A. M. 

Dokumento žymuo 

 

1116-01-PP-PDSŽ 

Lapas Lapų 

1 1 

 

1. PROJEKTO DOKUMENTŲ SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 

Dokumento žymuo 
Lapų 

skaičius 
Laida Dokumento pavadinimas Pastabos 

1116-01-PP-PDSŽ 1 0 Projekto dokumentų sudėties žiniaraštis  

1116-01-PP-AR 6 0 Aiškinamasis raštas  

BRĖŽINIAI     

1116-01-PP-01 1 0 Sklypo planas, M 1:500  

1116-01-PP-02 1 0 Pirmo aukšto planas, M1:100  

1116-01-PP-03 1 0 Pjūviai 1-1 ir 2-2, M1:100  

1116-01-PP-04 1 0 Fasadai tarp ašių A-C‘ ir 1‘-4  

1116-01-PP-05 1 0 Fasadai tarp ašių 4-1‘ ir C‘-A  

1116-01-PP-06 1 0 Vizualizacijos  

PRIEDAI     

1100-01-PPRU 4  Projektinių pasiūlymų rengimo užduotis  

 2  
Įsakymas dėl kaimo plėtros žemėtvarkos 
projekto tvirtinimo 

 

 12  
Kaimo plėtros žemėtvarkos projekto 

aiškinamasis raštas 
 

 3  
Kaimo plėtros žemėtvarkos projekto 

sprendinys 
 

1100-PP-LPĮ 1  Projektavimo programinės įrangos sąrašas  

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Atestato Nr. 

 

AUDRIUS ARBAČIAUSKAS 

Vykdantis individualią veiklą (778916) 

Juodkrantės g. 6-32, Vilnius 
Tel. (8 699) 81 685 

 

Statinio pavadinimas 

VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO 

SAPATIŠKIŲ K., KROKIALAUKIO SEN., 

ALYTAUS RAJ. SAV. STATYBOS 

PROJEKTAS 

A 1663 PV Audrius Arbačiauskas  Dokumento pavadinimas 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Laida 

A 1663 Arch. Audrius Arbačiauskas  
0 

    

LT 

Statytojas  

 

A. M. 

Dokumento žymuo 

 

1116-01-PP-AR 

Lapas Lapų 

1 6 

 

2. AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2.1. PROJEKTO RENGIMO PAGRINDAS 

2.1.1. PROJEKTO RENGIMO DOKUMENTAI 

Projektas parengtas vadovaujantis normatyviniais dokumentais, Alytaus rajono savivaldybės teritorijos bendrojo 
plano keitimo sprendiniais (TPDR registravimo Nr. T00083993), 2022-01-06 Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės 

ūkio ministerijos Alytaus skyriaus vedėjo įsakymu Nr. 2KPĮ-3-(14.2.125 E.) patvirtinto kaimo plėtros žemėtvarkos projekto 

sprendiniais, technine projektavimo užduotimi. 

2.1.2. PAGRINDINIŲ NORMATYVINIŲ DOKUMENTŲ, KURIŲ PAGRINDU PARENGTAS PROJEKTAS, SĄRAŠAS 

Lietuvos Respublikos įstatymai 

Lietuvos Respublikos statybos įstatymas 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymas 

Lietuvos Respublikos žemės įstatymas 

Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymas 

Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymas 

Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas 

Statybos techniniai reglamentai 

STR 1.01.03:2017 Statinių klasifikavimas 

STR 1.01.08:2002 Statinio statybos rūšys 

STR 1.07.03:2017 
Statinių techninės ir naudojimo priežiūros tvarka. Naujų nekilnojamojo turto kadastro objektų 

formavimo tvarka 

STR 1.04.02:2011 Inžineriniai geologiniai ir geotechniniai tyrimai 

STR 1.04.04:2017 Statinio projektavimas, projekto ekspertizė 

STR 1.05.01:2017 

Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos 

statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą 

padarinių šalinimas 

STR 1.06.01:2016 Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra 

STR 1.12.06:2002 Statinio naudojimo paskirtis ir gyvavimo trukmė 

STR 2.01.01(1):2005 Esminis statinio reikalavimas „Mechaninis atsparumas ir pastovumas“ 

STR 2.01.01(2):1999 Esminiai statinio reikalavimai. Gaisrinė sauga 

STR 2.01.01(3):1999 Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, sveikata, aplinkos apsauga 

STR 2.01.01(4):2008 Esminis statinio reikalavimas „Naudojimo sauga“ 

STR 2.01.01(5):2008 Esminis statinio reikalavimas „Apsauga nuo triukšmo“ 

STR 2.01.01(6):2008 Esminis statinio reikalavimas „Energijos taupymas ir šilumos išsaugojimas“ 

STR 2.01.02:2016 Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas 

STR 2.01.06:2009 Statinių apsauga nuo žaibo. Išorinė statinių apsauga nuo žaibo 

STR 2.01.07:2003 Pastatų vidaus ir išorės aplinkos apsauga nuo triukšmo 

STR 2.02.01:2004 Gyvenamieji pastatai 

STR 2.02.09:2005 Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji pastatai 

STR 2.03.01:2019 Statinių prieinamumas 

STR 2.04.01:2018 Pastatų atitvaros. Sienos, stogai, langai ir išorinės įėjimo durys 



AUDRIUS ARBAČIAUSKAS 
Vykdantis individualią veiklą (778916) 

 

Dokumento žymuo Lapas Lapų Laida 

1116-01-PP-AR 2 6 0 

 

STR 2.05.03:2003 Statybinių konstrukcijų projektavimo pagrindai 

STR 2.05.13:2004 Statinių konstrukcijos. Grindys 

STR 2.05.07:2005 Medinių konstrukcijų projektavimas 

STR 2.05.02:2008 Statinių konstrukcijos. Stogai 

STR 2.06.04:2014 Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai 

Gaisrinės saugos normatyviniai dokumentai 

Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai 

Kiti normatyviniai dokumentai 

Nekilnojamojo turto kadastrinių matavimų ir kadastro duomenų surinkimo taisyklės 

HN 42:2009 „Gyvenamųjų ir visuomeninių pastatų patalpų mikroklimatas“ 

 

2.2. STATINIO PASKIRTIS 

Pastato paskirtis – gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatas (6.1). 

2.3. STATINIO ADRESAS 

Projektuojamas gyvenamasis namas yra žemės sklype (kadastrinis Nr. 3360/0002:504), esančiame Sapatiškių k., 

Krokialaukio sen., Alytaus r. sav.  

 



AUDRIUS ARBAČIAUSKAS 
Vykdantis individualią veiklą (778916) 

 

Dokumento žymuo Lapas Lapų Laida 

1116-01-PP-AR 3 6 0 

 

2.4. ŽEMĖS SKLYPAS 

Projektuojamas gyvenamasis namas yra žemės sklype (kadastrinis Nr. 3360/0005:504), esančiame Sapatiškių k., 

Krokialaukio sen., Alytaus r. sav. Pagrindinė žemės sklypo naudojimo paskirtis – žemės ūkio, naudojimo būdas – kiti 

žemės ūkio paskirties sklypai. 

2.5. PROJEKTO SPRENDINIAI 

Gyvenamojo namo pirmame aukšte projektuojamos šios patalpos: tambūras (8,40 m2), techninė patalpa (4,29 m2), 

pagalbinė patalpa (5,60 m2), holas (3,77 m2), svetainė (38,34 m2), miegamasis (22,19 m2), virtuvė (12,83 m2), 2 WC (2,67 ir 

2,70 m2) 2 vonios kambariai (6,63 ir 5,31 m2), drabužinė (5,40 m2) ir darbo kambarys (12,90 m2). 

2.6. BENDRIEJI PASTATO RODIKLIAI 

Pavadinimas Mato vnt. Kiekis Pastabos 

 

I. SKLYPAS 

 

1. Sklypo plotas m2 14000  

2. Sklypo užstatymo intensyvumas  0,01  

3. Sklypo užstatymo tankumas % 1,39  

 

II. PASTATAI 

 

1.1. 

Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos planuojamos 

ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, lovų, 

aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai) 

Gyvenamasis namas 

1.2. Pastato bendras plotas * m2 131,03  

1.3. Pastato naudingas plotas * m2 131,03  

1.4. Pastato tūris * m3 777  

1.5. Aukštų skaičius * vnt. 1  

1.6. Pastato aukštis * m 5,15 

Nuo vidutinės 

pastatu 

užstatytos 
teritorijos 

altitudės  

1.7. Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų: vnt. 1  

1.7.1. 1 kambario vnt. -  

1.7.2. 2 ir daugiau kambarių vnt. 1  

1.8. Energinio naudingumo klasė  A++  

1.9. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė  C  

1.10. Statinio atsparumo ugniai laipsnis  III  

1.11. Kiti specifiniai rodikliai  -  

 

III. SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJOS 

 

3. Neprojektuojama    

 

IV. INŽINERINIAI TINKLAI 

 

4.1. Vandentiekio tinklai    

 Vandentiekio tinklų ilgis m 9,50  

 Vandentiekio tinklų skersmuo  mm 32  

 Nuotekų tinklai    

 Nuotekų tinklų ilgis m 19,10  

 Nuotekų tinklų skersmuo mm 110  



AUDRIUS ARBAČIAUSKAS 
Vykdantis individualią veiklą (778916) 

 

Dokumento žymuo Lapas Lapų Laida 

1116-01-PP-AR 4 6 0 

 

 Nuotekų valymo įrenginio našumas 
m³/d; 
m³/h 

0,8; 

0,3 
 

V. KITI STATINIAI 

5. Neprojektuojama    

 

* Žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamojo turto kadastrinių matavimų ir kadastro 

duomenų surinkimo taisyklėmis, kurias tvirtina Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministras. Baigus statybą ir atlikus 
kadastrinius matavimus šie rodikliai gali turėti neesminių nukrypimų. 

 

 

Tvirtinu:                                                     A. M. 
 

 

2.7. AUTOMOBILIŲ SAUGOJIMO VIETA 

STR 2.06.04:2014 30 lentelėje yra nustatytas minimalus automobilių stovėjimo kiekis. Kadangi projektuojamo 

gyvenamojo namo naudingasis plotas yra 131,03 m2, sklype turėtų būti numatytos 2 automobilių stovėjimo vietos. 

Projektuojamos 2 automobilių stovėjimo vietos lauke. 

2.8. STATINIO STATYBOS RŪŠIS 

Nauja statyba. 

2.9. INŽINERINIŲ TINKLŲ APRAŠYMAS 

2.9.1. ENERGINIS APRŪPINIMAS IR VANDENS ŠALTINIAI 

Pastatas bus šildomas šilumos siurbliu oras-vanduo. Patalpos bus šildomos grindiniu šildymu. 

Elektros įvadas esamas. 

Vanduo bus tiekiamas iš numatomo artezinio gręžinio. 

2.9.2. VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLAI 

Vanduo bus tiekiamas iš numatomo artezinio gręžinio. 

Nuotekos šalinamos į buitinių nuotekų valymo įrenginį.  

2.10. DUOMENYS APIE PLANUOJAMĄ ŪKINĘ VEIKLĄ, NUMATOMUS NAUDOTI GAMTOS IŠTEKLIUS 

IR GALIMĄ TARŠĄ 

2.10.1. PLANUOJAMA ŪKINĖ VEIKLA 

Projektuojamame gyvenamajame name jokia gamyba nenumatoma. Oro tarša nebus viršijama. 

2.10.2. NUMATOMI NAUDOTI GAMTOS IŠTEKLIAI 

Gamtos išteklių naudoti nenumatoma. 

2.10.3. GALIMA TARŠA 

Jokia galima tarša aplinkos komponentams – vandeniui, orui, dirvožemiui, žemės gelmėms, biologinei įvairovei, 

kraštovaizdžiui – statinio naudojimo etape nenumatoma. Cheminių medžiagų (teršalų), nejonizuojančiosios spinduliuotės, 
triukšmo, infragarso ir žemo dažnio garsų, žmogaus kūną veikiančių vibracijos lygių, mikroklimato, apšvietos ir kitų 

neigiamą poveikį gyvenamajai ir visuomeninei aplinkai keliančius veiksnių nebus, todėl laboratorinių matavimų statybos 

užbaigimo procedūros etape atlikti nereikia. 

2.11. HIGIENOS REIKALAVIMAI 

Akustinis triukšmas 

Vadovaujantis statybos techniniu reglamentu STR 2.01.07:2003 „Pastatų vidaus ir išorės aplinkos apsauga nuo 

triukšmo“ ir užsakovo pageidavimu, pastatui taikoma C pastatų garso klasė. Pastatas ir patalpos suprojektuotas taip, kad 
jame ir šalia jo esančių žmonių girdimo triukšmo lygis nekeltų grėsmės jų sveikatai ir atitiktų jų darbui, poilsiui bei miegui 

būtinas komfortines aplinkos sąlygas. 

Pastatų atitvarinės konstrukcijos užtikrina norminę garso izoliaciją ir apsaugo gyventojus nuo išorės triukšmo. 

Durų ir langų garso izoliavimo klasės pateikiamos lentelėje. 

Garso izoliavimo klasė Garso izoliavimo rodiklio klasė– 
Išmatuotų laboratorinių garso izoliavimo 

rodiklių Rw ribos, dB 

Neklasifikuojama Neklasifikuojama £20 

E 20 21–26 

D 25 27–32 

C 30 33–37 

B 35 38–43 



AUDRIUS ARBAČIAUSKAS 
Vykdantis individualią veiklą (778916) 

 

Dokumento žymuo Lapas Lapų Laida 

1116-01-PP-AR 5 6 0 

 

A 40 > 43  

 

Patalpų mikroklimatas 

Karštas vanduo ruošiamas elektriniame boileryje. 
Vidaus apdailai ir apšiltinimui naudojamos tik sertifikuotos medžiagos, turinčios higieninius pažymėjimus. 

Pastatas bus šildomas šilumos siurbliu oras-vanduo. Patalpos bus šildomos grindiniu šildymu. 

Pastato patalpose neturi atsirasti vandens ant vidinių ir išorinių sienų nei skystu pavidalu, nei dėmėmis bei pelėsių. 
Namas turi būti apsaugotas nuo neigiamų lietaus, sniego, gruntinio vandens ir kitos filtracijos j jį. 

Numatoma, kad rekuperatoriaus įrenginys bus techninėje patalpoje Nr. 1-2. Oro padavimas numatomas pietinėje, 

šalinimas – šiaurinėje pastato pusėje. 

Rekuperacinė sistema turi atitikti šias mikroklimato parametrų ribines vertes: 

Eil. 

Nr.  
Mikroklimato parametrai  

Ribinės vertės  

Šaltuoju metų 
laikotarpiu  

Šiltuoju metų laikotarpiu  

1.  Oro temperatūra, °C  18–22  18–28  

2.  
Temperatūrų skirtumas 0,1 m ir 1,1 m aukštyje nuo grindų, 
ne daugiau kaip °C  

3  3 

3.  Santykinė oro drėgmė, %  35–60  35–65  

4.  Oro judėjimo greitis, m/s  0,05–0,15  0,15–0,25  

 

Vandentiekis ir nuotekos 

Kol nėra galimybės prisijungti prie centralizuotų miesto tinklų, vanduo bus tiekiamas iš numatomo artezinio 

gręžinio. Artezinis gręžinys bus projektuojamas atskiru projekto, o gręžinys turi būti įrengtas iki statybos užbaigimo. 
Vadovaujantis STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. 

Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių 

šalinimas“ 93.17 punktu, statybos užbaigimo proceso etape būtina atlikti geriamojo vandens kokybės tyrimą. Tyrimą 
atlikti atestuotose ar akredituotose laboratorijose ir tyrimo dokumentus pateikti kartu su deklaracija apie statybos 

užbaigimą. 

Nuotekos tvarkomos vietiniame nuotekų valymo įrenginyje. Išvalytos nuotekos išleidžiamos į aplinką.     

Energijos ir šilumos išsaugojimas 

Namo šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo ir karšto vandens tiekimo sistemos turi būti i įrengtos taip, kad būtų 

išlaikyti patalpų vidaus mikroklimato parametrai ir kiti reikalavimai. 

Pastato išorės atitvarinių konstrukcijų šiluminiai parametrai atitinka nustatytus STR 2.01.02:2016 „Pastatų 

energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas“. Statybos produktų, iš kurių pastatytos pastato atitvarinės 
konstrukcijos, šiluminių techninių dydžių deklaruojamosios ir projektinės vertės nustatomos vadovaujantis STR 

2.01.03:2009 „Statybinių medžiagų ir gaminių šiluminių techninių dydžių projektinės vertės“. Šilumos nuostoliai ir 

sunaudojamos šilumos energijos kiekiai apskaičiuojami pagal STR 2.09.04:2008 „Pastato šildymo sistemos galia. Šilumos 

poreikis šildymui“ nustatytus reikalavimus. 

Patalpų insoliacija ir natūralus apšvietimas 

Patalpų apšvietimas suprojektuotas pagal STR 2.02.09:2005 „Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji pastatai“. 

Namo patalpų natūralios apšvietos koeficientų mažiausių dydžių vertės: 

Patalpos, kuriose turi būti natūrali apšvieta 
Natūralios apšvietos koeficientas (patalpos atitvarų 

perforuoto ploto ir patalpos grindų ploto santykis) 

1. Gyvenamieji kambariai 1:6 

2. Virtuvė 1:8 

Patalpų dirbtinės apšvietos parametrų mažiausios leidžiamos vertės: 

Patalpos 
Normuojamos apšvietos 

dydis, lx 

Normuojamos apšvietos 

plokštuma nuo grindų paviršiaus, 

m 
1. Bendrasis kambarys (svetainė) 150-300 H 0.8 

2. Miegamasis 100-200 H 0,8 

3. Virtuvė, virtuvė niša 100-200 H 0,8 

4. Valgomasis 100-200 H 0,8 

5. Koridorius, holas 50 H 0,0 

6. Vonia, tualetas 75 V virš plautuvės 

7. Sandėliukas 50 H 0,0 



AUDRIUS ARBAČIAUSKAS 
Vykdantis individualią veiklą (778916) 

 

Dokumento žymuo Lapas Lapų Laida 

1116-01-PP-AR 6 6 0 

 

 

Atliekų šalinimas 

Buitinės ir kitos atliekos yra rūšiuojamos ir kaupiamos konteineriuose. Po statybos užbaigimo bus pasirašyta 

sutartis su komunaline įmone dėl atliekų šalinimo. 

2.12. SANITARINĖS APSAUGOS ZONOS 

Pastatui, kuriame yra patalpa, vadovaujantis LR Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymu sanitarinės 

apsaugos zonos nenustatomos. 

 

















AUDRIUS ARBAČIAUSKAS 
Vykdantis individualią veiklą (778916) 

 

Dokumento žymuo Lapas Lapų Laida 

1116-01-PP-PPRU 2 4 0 

 

VAIZDINĖ INFORMACIJA 

 

 



AUDRIUS ARBAČIAUSKAS 
Vykdantis individualią veiklą (778916) 

 

Dokumento žymuo Lapas Lapų Laida 

1116-01-PP-PPRU 3 4 0 

 



AUDRIUS ARBAČIAUSKAS 
Vykdantis individualią veiklą (778916) 

 

Dokumento žymuo Lapas Lapų Laida 

1116-01-PP-PPRU 4 4 0 

 

 

 



 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS
PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS

ALYTAUS SKYRIAUS
VEDĖJAS

ĮSAKYMAS
DĖL KAIMO PLĖTROS ŽEMĖTVARKOS PROJEKTO TVIRTINIMO

2022 m.                  d. Nr. 2KPĮ–       –(14.2.125 E.)
Alytus

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 32 straipsnio 3 dalimi, 39 straipsnio 5
dalimi,  Kaimo plėtros žemėtvarkos projektų rengimo taisyklių,  patvirtintų Lietuvos Respublikos
žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. rugpjūčio 11 d. įsakymu
Nr. 3D-476/D1-429 „Dėl Kaimo plėtros žemėtvarkos projektų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 84,
86  ir  87  punktais,  atsižvelgdama į  Nacionalinės  žemės  tarnybos  prie  Žemės  ūkio  ministerijos
2021 m. gruodžio 31 d. teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr.  KPA-976-(8.30) ir
veikdama pagal Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2021 m.
balandžio 2 d. įgaliojimą Nr. 1Į-287-(1.9 E.) „Dėl teritorijų planavimo dokumentų ir žemės valdos
projektų rengimo ir tvirtinimo ir kitų funkcijų atlikimo“:

1.  T  v  i  r  t  i  n  u   žemės  sklypo kadastro Nr.  3360/0002:504,  esančio Sapatiškių k.,
Krokialaukio sen., Alytaus r., kaimo plėtros žemėtvarkos projektą, parengtą žemėtvarkos planavimo
dokumentų rengimo informacinėje sistemoje (www.zpdris.lt, paslaugos Nr. KPZP–87702), kurio:

1.1. organizatorius – A. M.; 

1.2. projekto rengėjas – Liuda Padegimienė; 
1.3. teritorijos plotas – 1,4000 ha.
2.  N  u  r  o  d  a  u  planavimo organizatoriui ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo šio

įsakymo  1  punktu  patvirtinto  projekto  dienos  šį  įsakymą  ir  juo  patvirtintą  kaimo  plėtros
žemėtvarkos  projektą  pateikti  registruoti  Lietuvos  Respublikos  teritorijų  planavimo  dokumentų
registre  Alytaus  rajono  savivaldybės  administracijai  Lietuvos  Respublikos  teritorijų  planavimo
dokumentų registro nuostatuose, patvirtintuose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. birželio
19 d. nutarimu         Nr. 721 ,,Dėl Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registro
nuostatų  ir  Lietuvos  Respublikos  teritorijų  planavimo  duomenų  banko  nuostatų  patvirtinimo“,
nustatyta tvarka.

3. N u s t a t a u,  kad šis įsakymas ir šiuo įsakymu patvirtintas kaimo plėtros žemėtvarkos
projektas  įsigalioja  kitą  dieną  po šių dokumentų  įregistravimo ir  paskelbimo Lietuvos  teritorijų
planavimo dokumentų registre. 

Šis  Nacionalinės  žemės  tarnybos  Alytaus  skyriaus  įsakymas  per  vieną  mėnesį  nuo  jo
įteikimo dienos gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 33 straipsnio nustatyta tvarka.

Vedėja          Ilona Marčinskienė

































1 Lapas. M 1:1000



Dokumento žymuo Lapas Lapų Laida 

1116-01-PP-LPĮ 1 1 0 

 

PROJEKTAVIMO PROGRAMINĖS ĮRANGOS SĄRAŠAS 

Rengiant „Vienbučio gyvenamojo namo Sapatiškių k., Krokialaukio sen., Alytaus raj. sav. statybos projektas“ 
projektą buvo naudojama licencijuota Graphisoft ArchiCAD 21 projektavimo programinė įranga.  

 

 

 

Projekto vadovas                      Audrius Arbačiauskas 

 

 


